
D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

J. Zālīša monogrāfija vēsta
par latviešu dzejnieku Jāni
Ziemeļnieku. Monogrāfija
pārliecinoši izgaismo autora
talantu - spēju savus
atklājumus popularizēt
nesamāksloti, intriģējoši un
asprātīgi. Gan J. Ziemeļnieka
laika - pērnā gadsimta 20.
gadu - literārajā dzīvē, gan
tās aizkulisēs pētnieks
orientējas perfekti. J. Zālīša
darbs līdzinās saistošā formā
sarakstītai literatūrvēsturiskai
enciklopēdijai, kurā vieta
dāsni atvēlēta visam, kam
bijusi jelkāda nozīme latviešu
"mīlas un sāpju dzejnieka"
īsajā, traģiskas nolemtības
apzīmogotajā ceļā.

KAM PUĶE
ZIED...
JĀNIS ZĀLĪTIS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382541&ident=1406971#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382541&ident=1406971#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

Autoru debijas darbs ir pirmā
grāmata jaunā skandināvu
detektīvromānu ciklā, kuras galvenais
varonis ir zviedru izcelsmes FIB
aģents Džons Aderlijs. Džons ir
aģents, kurš iefiltrējies nigēriešu
narkotiku kartelī, taču pēc
negaidītiem pavērsieniem sašauts
pamostas Baltimoras slimnīcā, kur
blakus gultā guļ viņa šāvējs. Pēc laika
viņš uzsāk jaunu dzīvi liecinieku
aizsardzības programmā Zviedrijā, un
sāk strādāt policijas nodaļā, kas
pārskata tā saucamās "aukstās lietas".
Pirmā ir pirms desmit gadiem
pazudušās zviedru apģērbu impērijas
AckWe mantinieces Emelijas lieta.
Džons atjaunotajā izmeklēšanā
iesaistās ar pilnu jaudu, visu laiku sev
atgādinādams, ka nigēriešu karteļa
rokaspuiši aizvien min uz papēžiem.
Taču, palēnām risinot pazudušās
Emelijas dzīves sarežģījumus, viņš ir
spiests pievērsties arī savas
personīgās dzīves pagātnes
notikumiem.

PĒDĒJĀ
DZĪVĪBA
PĒTERS MULĪNS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386799&ident=1411222#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386799&ident=1411222#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

Vīne. Mūsdienas. Kad
gaismā nāk ilgi glabāts
noslēpums, sabrūk Elinoras
ierastā pasaule. Kā
noskaidrojas, Elinoru un
viņas māti ar pārējo ģimeni
nemaz nesaista
asinsradniecība. Lai atrastu
savas īstās ģimenes saknes,
Elinora dodas uz Dalmāciju
un Jaunzēlandi un uzzina
trīs dzīvesstāstus, kas ir
nesaraujami saistīti...
Ceļojums izjauc Elinoras
dzīves iepriekšējo kārtību un
ir apdraudēta arī viņas
laulība. Vai viņai tomēr
izdosies atgūt drošību un
laimi?

VINTERU MĀJAS
NOSLĒPUMS
SĀRA LARKA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386820&ident=1411243#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386820&ident=1411243#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

Ir sācies jauns gads, un barona
Reiterholma aizbildņa režīms
Stokholmai ir laupījis krāsas un
dzīvību. Ikviens, kurš neieņem
gana augstu stāvokli sabiedrībā,
ir spiests ģērbties pelēcīgi.
Ļaudis šo gadu drīz vien iesauks
par Dzelzs laikmetu.
Dānvīkenas hospitālī kāds
jauns, dižciltīgs puisis mokās
sirdsapziņas pārmetumos par
briesmīgo noziegumu, kurā tiek
vainots. Kādā nomnieka
saimniecībā valsts vidienē māte
skumst par meitu, kura mirusi
savā kāzu naktī. Kad visi citi ir
atteikušies izmeklēt šo nāves
gadījumu, māte vēršas pie
kārtībnieka Kardella, kurš jau
labu laiku nezina, no kā pārtikt,
lai sagaidītu nākamo dienu.

1794
NIKLASS NATS O DĀGS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386822&ident=1411245#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386822&ident=1411245#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

Parasts trešdienas rīts. Kāds
vīrs dodas izbraucienā ar
motorjahtu pa Daugavu, divi
puiši aizvadījuši nemierīgu
naktsmaiņu
hidroelektrostacijas vadības
telpā, studenti Valmierā
aizstāv diplomdarbus, bet
kādas privātmājas dārzā
jaunieši cep gaļu un
izklaidējas. Taču pēkšņi
nogrand sprādziens un no
Daugavas puses sāk celties
violeti dūmi. Drīz kļūst zināms,
ka ir iespējams vēl viens
sprādziens, kas varētu sagraut
visu Rīgas centru. Un romāna
varoņiem nākas pieņemt,
iespējams, svarīgākos
lēmumus savā dzīvē.

DZELMĒ
MIKUS OZOLIŅŠ

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386837&ident=1411260#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=386837&ident=1411260#copies


D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

 

Violeta Tusēna ir kapsētas
pārzine mazā Burgundijas
pilsētiņā. Sērojoši tuvinieki,
regulārie apmeklētāji un arī
kolēģi iegriežas viņas namiņā
sasildīties vai rast
mierinājumu, un, dzerot
kafiju un sarunājoties, asaras
mijas ar smiekliem. Kādu
dienu ierasto ikdienu izjauc
policijas komisāra Žiljēna
Sola ierašanās. Viņš vēlas
izkaisīt savas mātes pelnus uz
pilnīgi sveša cilvēka
kapavietas. Un diezgan ātri
kļūst skaidrs, ka Žiljēna
neizprotamajai vēlmei ir kaut
kāda saistība arī ar Violetas
pašas sarežģīto pagātni.

SVAIGS ŪDENS
PUĶĒM
VALĒRIJA PERĒNA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=387912&ident=1412335#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=387912&ident=1412335#copies

